
1884 Bilag til beretn. o. f. t. beslutn. vedr. liberalisering af EU's sukkermarked 

Oversigt over bilag omdelt på B 119 i FLF 

Bilagsnr. Titel 
1 Henvendelse af 14/4-03 fra Danske Sukkerroedyrkere 
2 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 14/4-03 fra Danske Sukkerroedyrkere, til 

fødevareministeren 
3 Spm. 2 om, hvomår der kommer et nyt udspil til midtvejsevaluering, til fødevaremi- 

nisteren 
4 Svar på spm. 2 om, hvornår der kommer et nyt udspil til midtvejsevaluering, fra fø- 

devareministeren 
5 Spm. 3 om tidspunktet for fremlæggelse af Kommissionens rapport om markedsord- 

ningen for sukker, til fødevareministeren 
6 Svar på spm. 3 om tidspunktet for fremlæggelse af Kommissionens rapport om mar- 

kedsordningen for sukker, fra fødevareministeren 
7 Henvendelse af 5/5-03 fra Danisco Sugar 
8 Spm. 4 om kommentar til henvendelse af 5/5-03 fra Danisco Sugar, til fødevaremini- 

steren 
9 Henvendelse af 6/5-03 fra U-landsorganisationen Ibis m.fl. 
10 Spm. 5, om ministeren vil forsøge at indhente oplysninger om, hvornår sukkerrappor- 

ten fremlægges af Kommissionen, og om ministeren vil afholde et særskilt møde med 
udvalget til drøftelse af rapporten, til fødevareministeren 
Spm. 6 om en liste over, hvor meget sukkerproduktionen subsidieres i de forskellige 
områder af verden, og hvor meget støtteopkøb der er, til fødevareministeren 

11 Brev af 8/5-03 fra Fødevareudvalget til Danisco Sugar 
12 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 14/4-03 fra Danske Sukkerroedyr- 

kere, fra fødevareministeren 
13' Svar fra Danisco Sugar af 12/5-03 til Fødevareudvalget 
14 Svar på spm. 5, om ministeren vil forsøge at indhente oplysninger om, hvornår suk- 

kerrapporten fremlægges af Kommisssionen, og om ministeren vil afholde et særskilt 
møde med udvalget til drøftelse af rapporten, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 6 om en liste over, hvor meget sukkerproduktionen subsidieres i de for- 
skellige områder af verden, og hvor meget støtteopkøb der er, fra fødevareministeren 

15 Spm. 7, om der i særberetning nr. 20/2000 fra EU's revisionsret om forvaltningen af 
den fælles markedsordning for sukker står: Forbrugernes omkostninger ved EU's suk- 
kerordninger var større end 42 mia. kr., til fødevareministeren 
Spm. 8, om tal for prisstøtte til sukkerproduktionen i EU er beregnet på den støtte, 
som ydes til bønderne, til fødevareministeren 

16 Svar på spm. 4 om kommentar til henvendelse af 5/5-03 fra Danisco, fra fødevaremi- 
nisteren 


